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                                            „6.0 Aktywni na co dzień” –  ostatnie zajęcia z fizjoterapeutą.

                                            We wtorek 2 kwietnia 2024 r. zakończyliśmy cykl zajęć z fizjoterapeutą w ramach projektu „6.0 Aktywni na co dzień”. Od lutego do kwietnia co […]
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                                            Spotkanie biblioteczne w Żłobku Miejskim

                                            2 kwietnia obchodziliśmy Światowy Dzień Książki dla Dzieci, ale my bibliotekarze W Oddziale dla Dzieci w Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Wieruszowie obchodzimy to święto zawsze, gdy […]
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                                            Warsztaty wielkanocne w MGBP

                                            Okres przedświąteczny to czas robienia porządków i przygotowywania dekoracji. Tradycyjnie w Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Wieruszowie tworzyliśmy małe dzieła sztuki. Dzieci i młodzież podczas […]
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                                            DKK dla Dzieci – “Koronkowa robota” Grzegorz Kasdepke – 25.03.2024

                                            Kryminalne zagadki w bibliotece. Dyskusyjny Dyskusyjne Kluby Książki zachęcają do czytania różnorodnej literatury. Tym razem z bohaterami Różą i Staszkiem trafiliśmy do Koniakowa, małej wioski […]
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                                            „6.0 Aktywni na co dzień” – wtorkowe zajęcia z fizjoterapeutą.

                                            W dniu 26 marca 2024 r. odbyło się przedostatnie spotkanie uczestników projektu „6.0 Aktywni na co dzień” z fizjoterapeutą.  Warunki atmosferyczne jak najbardziej […]
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			ZOSTAŃ CZYTELNIKIEM


		

	


	
		
			Czytelnikiem Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Wieruszowie może zostać każdy. Zapisać się do wypożyczalni można w Oddziale dla Dzieci, Wypożyczalni dla Dorosłych i we wszystkich filiach MGBP w Wieruszowie.


		

	


	
		
			    	
        ZOSTAŃ CZYTELNIKIEM          
        

		

	





	
		
			KSIĄŻKA NA WYNOS


		

	


	
		
			Jeśli jesteś osobą, która chciałaby czytać książki dostępne w bibliotece, ale stan zdrowia nie pozwala na odwiedziny w wieruszowskiej bibliotece lub jej filiach to nowa, bezpłatna usługa jest właśnie dla Ciebie!


		

	


	
		
			    	
        ZAMÓW KSIĄŻKĘ          
        

		

	





	
		
			E-BOOK ON-LINE


		

	


	
		
			Czytelnia online Legimi to całodobowy dostęp do do tysięcy ebooków i audiobooków na tabletach, smartfonach, komputerach i e-czytnikach.


		

	


	
		
			    	
        CZYTAJ ON-LINE          
        

		

	





    	        	

        		

			
                	
        	ZAPROPONUJ KSIĄŻKĘ

	
		
			Jeśli w katalogu nie ma książki, którą pragniesz przeczytać, możesz zaproponować jej tytuł – biblioteka chętnie ją zakupi.


		

	


	
		
			     	
        Zaproponuj książkę          
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					Konkurs „Czytelmistrz 2020”
									
				

Konkurs „Czytelmistrz 2020” to konkurs czytelniczy kierowany do dorosłych mieszkańców całej Polski, którzy kochają książki. Jest autorskim pomysłem burmistrza Wieruszowa oraz dyrektora Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej. Jego celem jest promowanie i popularyzowanie czytelnictwa w ciekawy i niekonwencjonalny sposób, zdrowa rywalizacja i dobra zabawa.

– Chcemy, by konkurs na stałe wpisał się w kalendarz wydarzeń gminy Wieruszów, a każda kolejna edycja była coraz ciekawsza i przyciągała coraz większe rzesze czytelników z najdalszych zakątków naszego kraju – zapowiadają organizatorzy. – W pierwszej edycji hasło przewodnie konkursu brzmi „Wolność od deski do deski”. Temat przewodni wybrany został, by uczcić 30. rocznicę pierwszych, wolnych demokratycznych wyborów w Polsce, obalenie komunizmu w Polsce i wielu innych przemian, do których doszło w konsekwencji działań Polaków w 1989 roku.





			

			
	czytelmistrz.mgbp-wieruszow.pl
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                                                    Biblioteki dla Klimatu – warsztaty literackie z Julią Fiedorczuk

                                                                                                        11 marca 2024 r. w Miejsko-Gminnej Bibliotece Publicznej w Wieruszowie gościliśmy dr hab. Julię Fiedorczuk, poetkę, pisarkę, tłumaczkę, wykładowczynię, felietonistkę i krytyczkę literacką. […]
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                                                    Spotkanie autorskie z Edytą Świętek -07.03.2024 r.

                                                                                                        W czwartek 7 marca odbyło się spotkanie autorskie z Edytą Świętek. Pisarka mieszkająca pod Krakowem miłośniczka literatury, muzyki oraz filmów dokumentalnych. Domatorka i opiekunka domowych […]
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instagram.com/mgbp_wieruszow/
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wieruszow.pl
            

        

	


		

        
            
                
                                
            

            

        

        

Kontakt
			e-mail:

biblioteka@mgbp-wieruszow.pl

telefon:

62 78 41 621

adres:

ul. Klemensa Wierusza 7-9
98-400 Wieruszów
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